



ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU CÂMARA MUNICIPAL DE ALVAIÁZERE

Edital N.º: 2655

Data de registo: 29/04/2019

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do n.º 5 do artigo 40.º da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, torna-se público que na área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de voto:

Freguesia de Almoster

Assembleia de Voto – No edifício sede de Junta de Freguesia de Almoster

Freguesia de Alvaiázere

Secção de voto n.º 1 -No Edifício sede da Associação Casa do Povo de Alvaiázere Secção de voto n.º 2 - No Edifício sede da Associação Casa do Povo de Alvaiázere Secção de voto n.º 3 - No Edifício da Junta de Freguesia, em Maçãs de Caminho

Freguesia de Maçãs de D. Maria

Secção de voto n.º 1 -No Centro Multiusos de Maçãs de D. Maria

Secção de voto n.º 2 - No Centro Multiusos de Maçãs de D. Maria

Freguesia de Pelmá

Assembleia de Voto - No edifício da antiga Escola Primária, em Pelmá



Freguesia de Pussos São Pedro

Secção de voto n.º 1 - No Edifício do Centro Cultural Recreativo e Social da freguesia de Pussos São Pedro, na Rua dos Templários, em Cabaços; Secção de voto n.º 2 – No salão da Associação Cultural e Recreativa de S. Pedro, em Rego da Murta

Alvaiázere, 29/04/2019

A Presidente da Câmara,

CÉLIA MARGARIDA Digitally signed by CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES Date: 2019.04.29 15:29:35 +01:00 Location: Portugal

(Célia Margarida Gomes Marques, Arq.)